
PORTARIA PGJ/PI Nº 2548/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 2º do Ato PGJ nº 887/2019,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, Coordenadora do
Gabinete  de  Segurança  Institucional,  LEONARDO  FONSECA  RODRIGUES,
Subprocurador  de  Justiça  Administrativa,  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO
FERNANDES, Chefe de Gabinete, respondendo pela Assessoria de Planejamento e Gestão, e
os servidores  LEONARDO DE MELO CASTELO BRANCO, Coordenador da Assessoria
Militar,  EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO,  Coordenador de Comunicação Social,
MARCÍLIO DE OLIVEIRA SILVA, Coordenador de Apoio Administrativo, ROSÂNGELA
DA SILVA SANTANA, Coordenadora de Recursos Humanos,  ÍTALO GARCIA ARAÚJO
NOGUEIRA,  Coordenador  de  Tecnologia  da  Informação,  e  THYAGO  JOSÉ PEREIRA
JANUÁRIO, Coordenador de Perícias e Pareceres Técnicos, para comporem o Comitê Gestor
de Segurança Institucional do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA 


	R E S O L V E

